
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla
Smluvní strany

Jméno a příjmení         KRAJČOVIČOVÁ MICHAELA…www.moravacars.cz / auta na objednávku 

Trvale bytem               KYSELOVICE 230, 76811    

                                    IČ : 07094485  DIČ : CZ8062184427       jsem plátce DPH 

dále jen „prodávající“

Jméno a příjmení :   ………………………………………………...………...….…..

Trvale bytem        :   ………………………………………………...………………...   

Rodné číslo         :    …..………………………………………...…………..………..

dále jen „kupující“                                         Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

……………………………………………………………………………………………………………………….

Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí ……………….…,- Kč

 Kupní cenu kupující zaplatí: ……………………………………………..

.                                                                   Prohlášení kupujícího
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a 
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla 
a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 
nezatajil. Vozidlo odpovídá v plné míře objednané specifikaci kupujícím.                                                 

                                                                  Povinnosti kupujícího

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit. Kupující souhlasí se stavem vozidla při předání dle objednávkového listu 
a komunikace s prodávajícím. Vozidlo odpovídá parametrům objednávky v plné míře. 

Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny, přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného motorového vozidla. 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V ………………………….... Dne ………………...…………………

………………………………………………… ……………………………………………………
podpis prodávajícího podpis kupujícího

http://www.moravacars.cz/

